АДМИНИСТРАЦИЯ шчшнжского ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019 № 66

“г. Качканар
О внесении изменений 8 Планмероприятий («дорожную карту»)

по повышению инвестиционной привлекательности
Качканарского городскогоокруга

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по повышению
"Инвестиционной привлекательности Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского

округа от 03.12.2018№ 1024 следующие изменения:
`

1) графу 8 строки 1 и строки 3 изложить в новой редакции:
«Кусова Г.В. - ведущий экономист Муниципального казенного

учреждения «Административный исполнительный центр», т. (34341) 69754,

эл.почта: ргоёп021@1<‚9‚066.ш»;
2) графу 8 строки 2 изложить в новой редакции:
«Касимов К.Н.- заместитель главы администрации городского округа

по экономике и стратегическомуразвитию, т.(34341)24490(доб.14) ‚ эл.почта:

К.Казітоу@1<3066.ш;
' 3) строку 4 изложить в новой редакции (прилагается);

4) графу 8 строки 7 изложить в новой редакции:
_

«Адамчук О.В.- председатель Комитета по управлению
Муниципальным имуществом Качканарского городского округа т.(34341)
`68510, эл.почта: Киті@ Кёоббхц»;

_

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского ! ‚_ информационно—телекоммуникационной

А.А. Ярославцев
чищу-дии…“№. 1,31… дышим 75.

г….щаыевж $5533 нм№іш№і7м ПЖ‹ эш; ) \ік’ мы

Приложение
К ПОСТЗНОВЛСНИЮ АДМИНИСТРЗЦИИ КЗЧКЗНЗРСКОГО

городскогоокруга
от 30.01.2019№ 66
«О внесении изменений в План мероприятий
(«дорожную карту»)
по повышению инвестиционной привлекательности
Качканарского городского округа»

Проведение заседаний
Координационного
совета по инвестициям,
Совета по развитию
малого и среднего
предпринимательства,
рассматривающих
вопросы привлечения
инвестиций, развития
малого И среднего
предпринимательства

Рассмотрение
вопросов
осуществления
предприниматель
ской и
инвестиционной
деятельности на
территории
Качканарского
городского
округа

Количество
проведенных
заседаний
Координационного
совета по
инвестициям,
Совета по
развитию малого и
среднего
предпринимательс
тва в
Качканарском
городском округе
(единиц)

Касимов К.Н.— заместитель
главы администрации
городского округа по
экономике и
стратегическому развитию,
т.(34341) 24490
(доб. 14), эл.почта:
К.Казітоу@1<;;обб.
ш;
Леонтьева Н.В.—главный
специалист отдела
экономики и
стратегического развития
Администрации
Качканарского городского
округа,
т.(34341)69745‚
эл.почта:
‘сог3@1‹9‚066.ш